https://tinyurl.com/2bscl7ts

令和６年３月２６日

北区 各校学校長・教職員理事 様

   各校 PTA会長理事 様

   各校 PTA副会長理事（市 P担当）様                  熊本市北区 PTA連絡会

代表幹事 小嵜 友和

（R5城北小 PTA）

令和６年度 北区 PTA連絡会 定期総会の開催について（ご案内）

 「北区 PTA連絡会」は、コロナ禍を契機として“単位 PTAの活動における悩みやヒントを持ち寄り・共有

して、協働性の高い連絡会”となるような組織運営に努めております。今後共みなさまのご理解とご協力を

よろしくお願いします。

 さて、令和６年度定期総会を下記のとおり開催します。ご多用中とは思いますが、ご出席いただきますよ

うご案内します。

 ※先日の運営委員会で提案した日にち（4/27）での会場確保ができなかったため、日にち変更となってお

ります。お気をつけください。

記

 １ 日  時  令和６年４月２８日（日）

           総 会 １２：００～１２：３０（受付１１：３０～）

           懇親会 １２：３０～１４：３０（受付１２：００～ ※懇親会のみ出席の方）

 ２ 会  場  クレア―ジュ リゾート（熊本市北区弓削 5-1-10）096-338-303

※次の担当校のみなさまは当日の活動をお願いします（後日個別にご案内します）

【総会】楠中・清水中校区 、 【懇親会】五霊中・植木北中校区

               内容：受付・議事進行           内容：会費集金・司会進行

 ３ 出席対象  会長理事、市 P担当副会長理事、学校長・教職員理事

 ４ 懇親会会費  一人 7,000円 ※当日受付にてお支払いください

 ５ 参加申し込み ４月１８日（木）までに

「出欠連絡表」を市 P事務局へ FAXまたはメール

または

北区 P連グループＬＩＮＥ・”小崎”へ個ＬＩＮＥ   をお願いします

※懇親会の申し込み後、やむを得ずキャンセルされる場合は、４月２３日（火）18：00まで

にお願いします。これ以降のキャンセルは会費をいただくことをご了承ください。

★ご質問等ございましたら、北区 P連グループＬＩＮＥへお願いします

https://tinyurl.com/2bscl7ts